UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc chậm báo cáo kết quả xác minh khiếu nại

Kính gửi: Ông Bùi Văn Thanh, bà Phạm Thị Xuân
      Thôn Xuân Yên, xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Quyết định số
213/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 về việc thụ lý và giao Chánh Thanh tra tỉnh xác

minh khiếu nại (lần hai) của ông Bùi Văn Thanh, bà Phạm Thị Xuân (địa chỉ: thôn
Xuân Yên, xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi), Chánh Thanh tra tỉnh

đã thành lập Tổ công tác xác minh nội dung khiếu nại của ông Bùi Văn Thanh, bà
Phạm Thị Xuân tại Quyết định số 30/QĐ-TTT ngày 25/02/2022.

Quá trình xác minh, Thanh tra tỉnh cần có thêm thời gian để thu thập thông

tin, tài liệu từ UBND huyện Bình Sơn và đánh giá chứng cứ có liên quan, nghiên
cứu quy định pháp luật để đảm bảo cơ sở pháp lý giải quyết, nên thời gian xác

minh vụ việc chưa thể hoàn thành trong tháng 3/2022 như thời hạn được Chủ tịch
UBND tỉnh giao tại Điều 2 Quyết định số 213/QĐ-UBND.

Thanh tra tỉnh sẽ hoàn thành báo cáo kết quả xác minh khiếu nại của ông
Bùi Văn Thanh, bà Phạm Thị Xuân để trình Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng

4/2022.

Nay, Thanh tra tỉnh thông báo đến ông Bùi Văn Thanh, bà Phạm Thị Xuân

biết để phối hợp trong thời gian đến. Mong nhận được sự chia sẻ của ông, bà vì sự
chậm trễ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- UBND huyện Bình Sơn;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Phòng NV1, NV4;
- Lưu: VT, Hồ sơ.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

		2022-04-01T15:02:26+0700

		2022-04-01T15:18:38+0700

		2022-04-01T15:18:38+0700

		2022-04-01T15:18:38+0700